

Figur 14: Miltbrandmysteriet



1/3

<p>SPØRGSMÅL: Hvad var årsagerne til miltbrand hos de får, Pasteur undersøgte på gården?</p> <p>Landmænd begravede syge får på en mark, hvor der gik levende får.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRGSMÅL: Hvad var årsagerne til miltbrand hos de får, Pasteur undersøgte på gården?</p> <p>Fårene var ikke raske.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRGSMÅL: Hvad var årsagerne til miltbrand hos de får, Pasteur undersøgte på gården?</p> <p>Pasteur gav nogle får en indsprøjtning med miltbrand.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRGSMÅL: Hvad var årsagerne til miltbrand hos de får, Pasteur undersøgte på gården?</p> <p>Fårene var ikke blevet vaccineret.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRGSMÅL: Hvad var årsagerne til miltbrand hos de får, Pasteur undersøgte på gården?</p> <p>Landmændene tog sig ikke af fårene.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRGSMÅL: Hvad var årsagerne til miltbrand hos de får, Pasteur undersøgte på gården?</p> <p>Orme overførte blod fra døde dyr til levende dyr.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>

Figur 14: Miltbrandmysteriet



2/3

<p>SPØRGSMÅL: Hvad var årsagerne til miltbrand hos de får, Pasteur undersøgte på gården?</p> <p>Fårene havde sår og skrammer.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRGSMÅL: Hvad var årsagerne til miltbrand hos de får, Pasteur undersøgte på gården?</p> <p>Fårenes pulsårer og blodårer blev blokeret.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRGSMÅL: Hvad var årsagerne til miltbrand hos de får, Pasteur undersøgte på gården?</p> <p>Miltbrand var en dødelig sygdom.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRGSMÅL: Hvad var årsagerne til miltbrand hos de får, Pasteur undersøgte på gården?</p> <p>Orme spiste døde dyr.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRGSMÅL: Hvad var årsagerne til miltbrand hos de får, Pasteur undersøgte på gården?</p> <p>Gud ønskede, at dyrene skulle dø.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRGSMÅL: Hvad var årsagerne til miltbrand hos de får, Pasteur undersøgte på gården?</p> <p>Fårene blev slået ihjel, så mennesker kunne spise dem.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>

Figur 14: Miltbrandmysteriet



3/3

<p>SPØRGSMÅL: Hvad var årsagerne til miltbrand hos de får, Pasteur undersøgte på gården?</p> <p>Fårenes blodårer var ikke store nok.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRGSMÅL: Hvad var årsagerne til miltbrand hos de får, Pasteur undersøgte på gården?</p> <p>Landmændene tabte penge, når fårene døde.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRGSMÅL: Hvad var årsagerne til miltbrand hos de får, Pasteur undersøgte på gården?</p> <p>Fårene spiste inficeret græs.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRGSMÅL: Hvad var årsagerne til miltbrand hos de får, Pasteur undersøgte på gården?</p> <p>Blod blev transporteret rundt i fårenes kroppe.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRGSMÅL: Hvad var årsagerne til miltbrand hos de får, Pasteur undersøgte på gården?</p> <p>Nogle dyr havde i forvejen miltbrand.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRGSMÅL: Hvad var årsagerne til miltbrand hos de får, Pasteur undersøgte på gården?</p> <p>Fårene blev drevet for tæt sammen.</p> <p>© 2016 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>